ההון החוזר השלילי אינו מגביל את הקבוצה בפעולותיה השוטפות, מאחר ומחזור גביית ההכנסות מהלקוחות הינו מהיר.

**6. פרטים על תכניות היערכות לפתרון בעיית באג 2000** – רצ"ב נספח בהתאם לתקנה 2 לתקנות ניירות ערך (כללי דיווח על היערכות לפתרון בעיית באג 2000) (הוראת שעה), התשנ"ט 1998-.

הננו מודים למנהלי חברות הקבוצה, לעובדיה ולציבור בעלי המניות.

---

אילן בירן
המנהל הכללי

---

ישראל תפוחי
יו"ר הדירקטוריון

**בהתאם לתקנה 2 לתקנות ניירות ערך (כללי דיווח על היערכות לפתרון בעיית באג 2000)**
**(הוראת שעה), התשנ"ט 1998-, להלן פרטים על היערכות החברה לפתרון בעיית באג**
**2000<sup>(1)</sup>(2) :**

**1. פרטים על תכניות היערכות לפתרון בעיית באג 2000**

- א. אין שינוי.
- ב. הקבוצה זיהתה את המערכות הקריטיות.
- ג + ד. תפעול מערכות המחשב והמערכות משובצות המחשב של הקבוצה מבוצע על ידי הקבוצה, למעט מערכת השכר של החברה, המתופעלת על ידי ספק חיצוני ושל חברת בת המבוססת על תוכנה שנרכשה מספק חיצוני.